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   BASHKIA E TIRANËS  
         AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

     DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                               

  Nr. _______ prot.                                                          Tiranë, më  ___ . ___2024 
 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit   

Adresa:  Adresa: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë, Shqipëri  

Tel/Faks:   

E-mail: prokurime@aprtirana.al,    

Ueb-faqe:www.aprtirana.al 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë 

monetar”,  

3.Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve): Nr.REF-19206-09-13-2024 

Loti I: Nr.REF-19209-09-13-2024 

Loti II: Nr.REF-19211-09-13-2024 

Loti III: Nr.REF-19213-09-13-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                     

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje mjete e ndarë me lote” 

Loti I : Blerje mjet transporti-automjet 4*4 

Loti II : Blerje makine teknologjike 

Loti III : Blerje mjetesh me karroceri 1.5 Ton 

 

5.Fondi limit në total është: 21.150.300 (njëzet e njëmilion e njëqind e 

pesëdhjetëmijë e treqind) Lekë pa TVSH  

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se 

Shqiperise është 212.395,05  (dyqind e dymbëdhjetëmijë e treqind e nëntëdhjetë e pesë 

presje zero pesë) euro.  

Kursi zyrtar i këmbimit për monedhën euro sipas Bankës të Shqipërisë datë 12.09.2024 

është 99.58 lekë.   

 Për Lotin I:“Blerje mjet transporti-automjet 4*4”,me fond limit të procedurës: 

4.483.633 (katërmilion e katërqind e tetëdhjetë e tremijë e gjashtëqind e tridhjetë e 

tre) lekë pa TVSH. 

     Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro për Lotin I sipas kursit te 

Bankes se Shqiperise është 45.025.43  (dyzet e pesëmijë e njëzet e pesë presje dyzet 

e tre) euro.  

      Kursi zyrtar i këmbimit për monedhën euro sipas Bankës të Shqipërisë datë 

12.09.2024 është 99.58 lekë.   
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 Për Lotin II:“ Blerje makine teknologjike”, me fond limit të procedurës: 

12.500.000 (dymbëdhjetëmilion e pesëqindmijë) lekë pa TVSH. 

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro për Lotin II sipas kursit te 

Bankes se Shqiperise është 125.527,21  (njëqind e njëzet e pesëmijë e pesëqind e 

njëzet e shtatë presje njëzet e një) euro.  

 Kursi zyrtar i këmbimit për monedhën euro sipas Bankës të Shqipërisë datë 

12.09.2024 është 99.58 lekë.   

 Për Lotin III:“ Blerje mjetesh me karroceri 1.5 Ton”, me fond limit të 

procedurës: 4.166.667  (katërmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

      Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro për Lotin III sipas kursit te 

Bankes se Shqiperise është 41.842,40 (dyzet e njëmijë e tetëqind e dyzet e dy presje 

dyzet) euro.  

Kursi zyrtar i këmbimit për monedhën euro sipas Bankës të Shqipërisë datë 

12.09.2024 është 99.58 lekë.     

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Loti I: Afati i lëvrimit të mallit do të jetë 15 (pesëmbëdhjetë) ditë nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

Loti II: Afati lëvrimit të mallit do të jetë 180 (njëqind e tetëdhjetë) ditë nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

Loti III: Afati i lëvrimit të mallit do të jetë 15 (pesëmbëdhjetë) ditë nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17.10.2024, Ora:11:00 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


